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Abb. ähnlich

Weltweit einer der populärsten Gewerbesauger! Der stabile GM80 P
Sauger basiert auf einem bewährten 1.200 W Wechselstrom-Motor, der
seine Leistungsfähigkeit bereits in unzähligen Gewerbe- und
Industriesaugern unter Beweis gestellt hat.
Robuste Ganzmetall-Aluminiumkonstruktion, zuverlässig, langlebig und mit
großer Filterbeutelkapazität – bestens geeignet für den täglichen Einsatz
durch Reinigungsprofis. Ein solides Fahrgestell mit Gummirollen
gewährleistet exzellente Wendigkeit. Im Lieferumfang sind ein
hochwertiger Saugschlauch und ein Saugrohr enthalten. Zusätzlich stehen
viele unterschiedliche Bodendüsen sowie HEPA- und ULPA-Filter als
Zubehör zur Verfügung.

• Große Hauptfilterfläche 2.100 cm2
• Serienmäßig mit auswaschbaren Polyester oder Baumwollhauptfilter

(versionsabhängig) lieferbar
• Sehr niedriges Arbeitsgeräusch
• Staubklasse L
• Optional mit HEPA, ULPA, PTFE, Nomex oder Epitropik Filtern

ausrüstbar
• Nutzbar mit und ohne Filterbeutel (9,75 Liter)
• Großes Sortiment an praxiserprobtem Zubehör verfügbar

● Serienmäßige Ausstattung

Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl
GM 80P LC
220-240V

50/60HZ EU

GM 80P LC
220-240V

50/60HZ EU

Schläuche und VerbindungenSchläuche und VerbindungenSchläuche und VerbindungenSchläuche und Verbindungen

Saugschlauch DN32 mm 2m 22301500 0

Schlauch m. Rohrbogen, Ø 38-32 mmx2 m 12041500 0 ●

Schlauch m. Rohrbogen, Ø 38-32 mmx2 m 12097500 1 ●

Stahlrohr gerade Ø 32x560 mm 11112401 2 ● ●

Teleskoprohr Stahl Ø 32 mmx1,13 m 81906500 0

SaugschläucheSaugschläucheSaugschläucheSaugschläuche

Schlauch Gummi m. Metallbogenrohr 2 m 11717000 1
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Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl
GM 80P LC
220-240V

50/60HZ EU

GM 80P LC
220-240V

50/60HZ EU

DüsenDüsenDüsenDüsen

Pinselbürste, Naturborsten, Ø 32x70 mm 147 1385 500 0 ● ●

RundbürstenRundbürstenRundbürstenRundbürsten

Rundbürste Black King D 22352000 0

KombibodendüsenKombibodendüsenKombibodendüsenKombibodendüsen

Rollen-Kombibodendüse Ø 32 mm 140 8492 510 0 ● ●

Düsen - SaugerDüsen - SaugerDüsen - SaugerDüsen - Sauger

Gummispitzdüse, schwarz 22302100 0

Kombibodendüse, grau, Ø 32x270 mm 11980300 0

Kombibodendüse, Ø 32x280 mm 22359800 0

Polsterdüse Ø 32 mm, grau 32043700 0 ●

Schrägrohrdüse, Kunststoff grau Ø 32 mm 81140900 0 ● ●

FilterFilterFilterFilter

Abluftfilter (2 Stk.)blau 11693700 1

Baumwoll-Filter GM 80/81GS 80/81 32 mm 61543000 0 ●

Filter-Motorschutz, Polyester 11730410 0

SaugrohreSaugrohreSaugrohreSaugrohre

Anschlussstück Stahl  Ø 32 mm 107402630 0 ●
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Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl
GM 80P LC
220-240V

50/60HZ EU

GM 80P LC
220-240V

50/60HZ EU

Consumer StaubbeutelConsumer StaubbeutelConsumer StaubbeutelConsumer Staubbeutel

Micro-Static-Filter(2 Stück) grau 11641000 0 ● ●

Polyester-Filter Kit f. 62348600 1 ●

Staubbeutel 6,5l 5Stk. 81620000 0

Modell
GM 80P LC

220-240V 50/60HZ
EU

GM 80P LC
220-240V 50/60HZ

EU

Artikel-Nr. 107418492 107418493

Produkteigenschaften

Filterbeutel (3 Stück) ● ●

Abnehmbares Netzkabel ● ●

Mit festem Kabel

Robustes Fahrwerk/Rahmen ● ●

Geringes Arbeitsgeräusch ● ●

Vlies Filterbeutel ● ●

Nachgeschalteter HEPA-Filter

ULPA-Abluftfilter

Auswaschbarer Filter ● ●

Zugelassen für Staubklasse L ● ●

Technische Spezifikationen
GM 80P LC

220-240V 50/60HZ
EU

GM 80P LC
220-240V 50/60HZ

EU

Energieeffizienzklasse na na

Durchschnittlicher jährlicher Energieverbrauch na na

Teppichreinigungsklasse na na

Hartbodenreinigungsklasse na na

Staubemissionsklasse na na

Schallleistungspegel dB(A) IEC/EN 60335-2-69 na na

Netzkabellänge (m)/ Steckertyp 10/EU 10/EU

Geerdet No No

Geprüft CE CE
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Technische Spezifikationen
GM 80P LC

220-240V 50/60HZ
EU

GM 80P LC
220-240V 50/60HZ

EU

Spannung (V) 220-240 220-240

Frequenz (Hz) 50/60 50/60

Schutzklasse (elektrisch) II II

IP-Schutzklasse IP20 IP20

Aufnahmeleistung (kW) 1200 1200

Saugleistung, Rohrende (W) 270 270

Luftförderung o. Schlauch (l/sek.) 38 38

Max. Unterdruck (kPa) 27 27

Geräuschpegel (dB(A)) 66 66

Behältervolumen (l) 12.25 12.25

Filterbeutelvolumen (l) 6.25 6.25

Hauptfiltertyp POLYESTER COTTON

Hauptfilterfläche (cm²) 2100 2100

Einlass (mm) 38 38

Abmessungen L x B x H (mm) 390x300x410 390x300x410

Gewicht (kg) 8 8

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
GM 80P LC
220-240V

50/60HZ EU

GM 80P LC
220-240V

50/60HZ EU

RundbürstenRundbürstenRundbürstenRundbürsten

Rundbürste Black King D 22352000 0 ○ ○

Rundbürste, farbig Ø 38 alu 10989000 0 ○ ○

Schläuche und VerbindungenSchläuche und VerbindungenSchläuche und VerbindungenSchläuche und Verbindungen

Saugschlauch DN32 mm 2m 22301500 0 ○ ○

Schlauch m. Rohrbogen, Ø 38-32 mmx2 m 12041500 0 ● ○

Schlauch m. Rohrbogen, Ø 38-32 mmx2 m 12097500 1 ○ ●
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
GM 80P LC
220-240V

50/60HZ EU

GM 80P LC
220-240V

50/60HZ EU

Stahlrohr gerade Ø 32x560 mm 11112401 2 ● ●

Teleskoprohr Stahl Ø 32 mmx1,13 m 81906500 0 ○ ○

DüsenDüsenDüsenDüsen

Pinselbürste, Naturborsten, Ø 32x70 mm 147 1385 500 0 ● ●

Rollendüse 32 / 370 mm 82366900 0 ○ ○

Teppichdüse32/280 11276800 0 ○ ○

Teppichdüse Metall Ø 32 x 400 mm 11476200 0 ○ ○

Universalbodendüse Metall Ø 32 x 400 mm 11476301 0 ○ ○

Saugdüsen, trockenSaugdüsen, trockenSaugdüsen, trockenSaugdüsen, trocken

Hartbodendüse Ø 32 x 280 mm 11426700 0 ○ ○

Zubehör Hochdruckreiniger für Haus & GartenZubehör Hochdruckreiniger für Haus & GartenZubehör Hochdruckreiniger für Haus & GartenZubehör Hochdruckreiniger für Haus & Garten

Blasaufsatz, schwarz, Ø 38 mm 11562000 0 ○ ○

Consumer StaubbeutelConsumer StaubbeutelConsumer StaubbeutelConsumer Staubbeutel

Micro-Static-Filter(2 Stück) grau 11641000 0 ● ●
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
GM 80P LC
220-240V

50/60HZ EU

GM 80P LC
220-240V

50/60HZ EU

Polyester-Filter Kit f. 62348600 1 ● ○

Staubbeutel 6,5l 5Stk. 81620000 0 ○ ○

Vliesfiltertüte GM80P 5St. 107418525 0 ○ ○

FilterFilterFilterFilter

Abluftfilter (2 Stk.)blau 11693700 1 ○ ○

Abluftfiltergehäuse 32 mmzu HEPA/ULPA o. 11731003 0 ○ ○

Absolutfilterpatronen-Set H14 21738000 0 ○ ○

Baumwoll-Filter GM 80/81GS 80/81 32 mm 61543000 0 ○ ●

FILTER 8214 GS/GM80/-81 IVT/C 61909800 0 ○ ○

Filter-Motorschutz, Polyester 11730410 0 ○ ○

Gorefilter antistatischzu GM 80 62048000 0 ○ ○

Luftverteiler kompl. GS/GM 21573001 0 ○ ○

Nomex-Filter GS 80 82243100 0 ○ ○

ULPA-Filter38/50 21739000 0 ○ ○

SaugschläucheSaugschläucheSaugschläucheSaugschläuche

Kon. Plastikschl. m. Rohr 140 8484 000 1
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
GM 80P LC
220-240V

50/60HZ EU

GM 80P LC
220-240V

50/60HZ EU

Kunststoffschlauch Ø 32 mm 62139100 0 ○ ○

Schlauch Gummi m. Metallbogenrohr 2 m 11717000 1 ○ ○

Düsen - SaugerDüsen - SaugerDüsen - SaugerDüsen - Sauger

Gummispitzdüse, schwarz 22302100 0 ○ ○

Hartbodendüse m. Rollen, 295 mm 22351400 1 ○ ○

Kombibodendüse, grau, Ø 32x270 mm 11980300 0 ○ ○

Kombibodendüse, Ø 32x280 mm 22359800 0 ○ ○

PINSELBÜRSTE, BLAUE BORSTEN Ø32 107420405 0 ○ ○

Polsterdüse Ø 32 mm, grau 32043700 0 ● ○

Schrägrohrdüse, Kunststoff grau Ø 32 mm 81140900 0 ● ●

Turbodüse, Ø 32x300 mm 22360000 0 ○ ○

Flex-Düse (IVT)Flex-Düse (IVT)Flex-Düse (IVT)Flex-Düse (IVT)

Gummischrägrohrdüse kon Ø 32 antistat. 81932600 0 ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
GM 80P LC
220-240V

50/60HZ EU

GM 80P LC
220-240V

50/60HZ EU

Gummischrägrohrdüse kon Ø 32 NBR 81141101 0 ○ ○

FugendüsenFugendüsenFugendüsenFugendüsen

Flach-Fugendüse (Fiber)  Ø 32 x 360 mm 81141200 0 ○ ○

Fugendüse Ø 32 x 250 mm 010 3098 500 0 ○ ○

Fugendüse, PVC Ø 32x245 mm 81530400 0 ○ ○

SaugrohreSaugrohreSaugrohreSaugrohre

Anschlussstück Stahl  Ø 32 mm 107402630 0 ○ ●

KombibodendüsenKombibodendüsenKombibodendüsenKombibodendüsen

Rollen-Kombibodendüse Ø 32 mm 140 8492 510 0 ● ●
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